Rua Pedro de Alcântara Galvêas, 122 - Centro - Tel (028) 3559-1102, CEP 29580-000 - Dores do Rio Preto - ES

LEI ORDINÁRIA Nº 1.039/2024

"Dispõe sobre a denominação do

Memorial do Município de Dores do Rio

Preto e dá outras providências."

A Câmara Municipal de Dores do Rio Preto - ES, através de um de seus

membros, o Vereador JEFERSON LAGARES OLIVEIRA no uso das atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno, apresentou o Projeto

e APROVOU e eu CLEUDENIR JOSE DE CARVALHO NETO, SANCIONO a presente

Lei, nos seguintes termos:

Art. 1º - Fica denominado "Memorial Wlademiro Azevedo de Carvalho" o Memorial

do Município de Dores do Rio Preto/ES.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Dores do Rio Preto/ES, 02 de setembro de 2024.

_____________________________

Cleudenir José de Carvalho Neto

Chefe do Poder Executivo Municipal

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://w

w
w

.pm
drp.es.gov.br/ C

have: 47657e0d-f1a0-4714-8f08-1803e54d6dd2
Lei O

rdinária N
º 001039/2024

Pág. 5

005830/2024

		2024-09-02T13:44:06-0300
	CLEUDENIR  JOSE  DE  CARVALHO  NETO